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Læsemaskine. Kobberstik fra 1751

Vil man vide noget, kommer man ikke udenom bøgerne — 

og dem finder De bedst hos os. Vi er specialister med 
bøger i kilometervis på lager. Vort interesseområde stræk
ker sig fra middelalderens håndskrifter til vore dages 
nyeste litteratur indenfor alle emner og på alle sprog.

Aflæg et besøg i vort boghus, det vil more Dem. Vor 
mangeårige erfaring står til Deres disposition. Vi holder 
Dem å jour med nyheder indenfor Deres særlige felt, vi 
udsender hyppigt kataloger, som vi gerne sender på for
langende — og vort effektive søgekartotek arbejder for 
Dem. Tal med os om en bogkonto.

ROSENKILDE OG BAGGER 
FORLAG - BOGHANDEL - ANTIKVARIAT 

KRON-PRINSENS-GADE 3 - K. 
CENTRAL ‘7044 - BYEN *7044
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AKADEMISK STUDENTERKURSUS er oprettet i 1948 af en 
/l kreds af lærere, som i mange år havde undervist på Akade
misk Kursus, for at fortsætte den virksomhed, som Københavns 
største studenterkursus havde drevet siden 1924 til gavn for byens 
ungdom.

Bestræbelserne for at oprette et nyt kursus, da Akademisk Kursus 
standsede, mødte velvillig forståelse i undervisningsministeriet, som 
den 12. maj 1948 meddelte det nye kursus statsanerkendelse med 
alle de dertil hørende rettigheder såvel til studenter- som til real
eksamen. Kursus havde siden august 1949 haft lokaler på Set. Petri 
Skole, Larslejsstræde 5, men på grund af den stærke tilgang af 
elever i de sidste år var lokalerne blevet for små, og fra og med 
august 1956 flyttede kursus fra sine hidtidige lokaler i Set. Petri 
skole til nye og moderne lokaler i Kronprinsessegade 54 og blev 
derved i stand til at modtage den gennem årene stærkt stigende 
tilstrømning af elever til de forskellige eksamensafdelinger. Kursus 
har herved fået en fortræffelig beliggenhed nær ved den nye 
polytekniske læreanstalt i Østervoldgade og få minutters afstand 
fra S-togstationerne Østerport og Nørreport samt sporvejslinierne 1, 
6, 7, 9 og 10 og busserne 23, 24, 28, 29 og 43.

Fra 1. April 1962 er kursus overgået til en selvejende institution, 
hvis bestyrelse består af: formand lektor Petrus Larsen, bestyrelses
medlemmer direktør Åke Iversen og professor ved universitetet 
Niels Lukman.

Universitetet har vist kursus elever den velvilje at give dem ad
gang til Universitetets spisestuer mod forevisning af gyldigt elev
kort.

I 1964 tog 407 elever studentereksamen og 135 realeksamen.
I de sidste skoleår har over 1000 og i indeværende skoleår over 

1500 været elever på kursus.
I maj—juni i år skal 152 til real- og 515 til studentereksamen.
løvrigt henvises til eksamensresultater for 1964 bag i programmet.

3



STUDENTEREKSAMEN

LEDELSE:
cand. mag. Poul Ib-Nielsen

INSPEKTION:
cand. mag. Svend Andresen 
stud. mag. Svend Agger 
Lærer Jørgen Raabye

STATSANERKENDELSE
Ifølge skrivelse af 12. maj 1948 har undervisningsministeriet 

meddelt kursus statsanerkendelse, som giver elever, der har fulgt 
undervisningen i to år, og som har bestået en af de eksaminer, 
der er nødvendig for optagelse på kursus, følgende rettigheder:

1) Begrænset eksamenspensum, ca. halvdelen af det læste stof, 
af hvilket en del udtages af kursuslæreren.

2) Eksamination i egne lokaler ved egne lærere, der deltager 
i bedømmelsen ved eksamen.

3) Elever på kursus’ studenterhold har fra Ungdommens Uddan
nelsesfond i skoleåret 1964-65 modtaget 386,500 kr. ialt.

Fra begyndelsen af skoleåret 1963-64 overføres væsentlige be
stemmelser for gymnasieskolen til også at gælde kursus, således flg.:

a. Elever med begrænset pensum skal have årskarakterer, der 
tæller med til eksamen.

b. Til eksamen bortfalder visse fag efter ministeriets bestem
melse.

c. Censorforhold, karaktergivning etc. bliver de samme som i 
gymnasiet.

UNDERVISNINGSPLAN
Det statsanerkendte kursus underviser til studentereksamen af den 

nysproglige linie, hvor hovedvægten lægges på de moderne sprog, 
navnlig engelsk og tysk, og den matematisk-naturvidenskabelige 
linie med matematik og naturfagene som hovedfag. Undervisningen 
foregår dels på daghold, dels på aftenhold for de elever, som er
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beskæftiget om dagen, og strækker sig normalt over to år, hvad 
der er en betingelse for at opnå begrænset pensum. Desuden er 
eksamen delt således, at de nysproglige hold afslutter undervisnin
gen i geografi og matematik, de matematiske hold i engelsk eller 
tysk og geografi efter et års undervisning med eksamen i maj—juni, 
medens resten af eksamen afholdes det følgende år i maj—juni 
måned.

OPTAGELSESBETINGELSER
For at optages på toårigt hold med begrænset pensum kræves, at 

man enten har bestået almindelig forberedelseseksamen (præliminær
eksamen), realeksamen, pigeskoleeksamen eller en dermed ligestillet 
eksamen. Ligeledes vil elever, der er oprykket i 2. gymnasieklasse, 
kunne optages. For at blive optaget skal man være fyldt 17 år 
31. jan. i det år, man søger optagelse.

På afgangshold kan elever med ministeriets tilladelse optages, 
der har bestået forprøven til studentereksamen, samt elever, der er 
oprykket i 3. gymnasieklasse. Desuden kan med ubegrænset eksa
menspensum optages elever med lærereksamen eller med højere 
handelseksamen samt elever med særlige forudsætninger.
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EKSAMENSBESTEMMELSER
For at bestå studentereksamen kræves: 1. Summen af samtlige 

karakterer skal være mindst 5,5 gange karakterernes antal. 2. Sum
men af de to laveste karekterer plus gennemsnittet af de resterende 
karakterer skal være mindst 13.

Til nysproglig studentereksamen er fagene: dansk, mundtlig og 
skriftlig, engelsk, mundtlig og skriftlig, tysk, mundtlig og skriftlig, 
latin, fransk, historie, oldtidskundskab, matematik og naturfag. Der 
gives 12 karakterer samt en karakter for orden med skriftlige arbejder.

Til matematisk studentereksamen er fagene: dansk, mundtlig og 
skriftlig, matematik, mundtlig og skriftlig, fysik med astronomi, 
kemi, naturfag, fransk, engelsk (eller tysk), historie og oldtidskund
skab. Der gives 11 karakterer og en karakter for orden med skrift
lige arbejder, ialt 12 karakterer.

STUDENTEREKSAMENS RETTIGHEDER
Studentereksamen giver adgang til studier ved universiteterne, 

Danmarks tekniske Højskole, Den kgl. Veterinær- og Landbohøj
skole, Kunstakademiet, Danmarks Tandlægehøjskole, Danmarks far
maceutiske Højskole, Søofficersskolen, Hærens Officersskole og Fly
vevåbnets Officersskole.

BEGRÆNSET PENSUM
For at gå op til studentereksamen med begrænset pensum skal man 
1. have bestået kursus oprykningsprøve efter 1. skoleår.
2. have bestået studentereksamen på sine årskarakterer.
3. have fulgt undervisningen regelmæssigt, da dette er en for

udsætning for at bevare retten til begrænset pensum, der for
tabes efter 25 dages forsømmelse ifølge undervisningsministe
riets cirkulære af 5. februar 1963.

Opmærksomheden henledes derfor på, at kursus forbeholder sig 
ret til efter forudgående advarsel at bortvise elever, der udebliver 
fra eller forlader undervisningen uden gyldig grund.

UNDERVISNINGSHONORAR
På studenterdaghold 1200 kr. årlig, på studenteraftenhold 1000 kr. 

årlig, der betales i 10 mdl. rater, der erlægges månedsvis forud den 
første i hver måned fra 1/8 - 1/5. Ved indmeldelse til det nye skoleår 
betales den første måned, når kursus har bekræftet optagelsen. Ud
meldelse kan kun ske skriftligt med 2 måneders varsel til den første 
i en måned, således at der betales for den måned, hvori udmeldelsen 
sker, og de to følgende.
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REALEKSAMEN
Til realeksamen er fagene: dansk, mundtlig og skriftlig, engelsk, 

mundtlig og skriftlig, regning og matematik, mundtlig og skriftlig, 
(eleverne kan delvis fritages for matematik, men ikke for regning), 
tysk, historie, geografi, naturhistorie og naturlære. Til eksamen er 
der ialt med ordenskarakterer for skriftlige fag 12 karakterer.

For et-, to- og treårige hold anvendes den nye karakterskala og for 
at bestå kræves: 1. Summen af samtlige karakterer skal være mindst 
5,5 gange karakterernes antal. 2. Summen af de to laveste karakterer 
plus gennemsnittet af de resterende karakterer skal være mindst 13.

Realeksamen giver adgang til Niels Brocks Handelsskole og med 
bestået adgangseksamen også til Danmarks tekniske Højskole, Den 
kgl. Veterinær- og Landbohøjskole og Danmarks Tandlægehøjskole. 
Desuden giver den adgang til stillinger under stat og kommune 
samt til mange stillinger i større virksomheder i det praktiske liv. 
Endelig giver den ret til begrænset pensum ved studentereksamen 
efter deltagelse på toårigt statsanerkendt studenterkursus.

HOLD
Kursus forbereder til denne eksamen både på dag- og aftenhold. 

Ingen af disse aftenhold læser lørdag aften. Eksamen finder sted i 
maj—juni måned.

Til realeksamen opretter kursus dels etårige og dels toårige hold, 
både dag- og aftenhold, samt et treårigt daghold.

Eleverne skal for at kunne optages ved kursusårets begyndelse 
være fyldt 15 år, med mindre der foreligger dispensation fra Direk
toratet for folkeskolen og seminarierne. Elever med mellemskole
eksamen eller teknisk forberedelseseksamen vil, forudsat at dis
pensation fra Direktoratet for folkeskolen og seminarierne indhentes, 
kunne optages på etårige hold med de samme eksamensbetingelser 
som elever på toårige hold.

For at blive optaget på det toårige hold skal eleverne bestå en 
optagelsesprøve i skr. dansk og regning. Denne prøve afholdes i 
begyndelsen af oktober, når eleverne har fulgt undervisningen her 
i 1 x/2 måned.
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HONORAR
Undervisningshonoraret til realeksamen er 900 kr. årligt, der be

tales i 10 mdl. rater, og erlægges månedsvis forud den første i hver 
måned fra 1/s—

Ved indmeldelse til det nye skoleår betales den første måned, 
når man har modtaget bekræftelse på optagelse.

Udmeldelse kan kun ske skriftligt med to måneders varsel til den 
første i en måned, således at der betales for den måned, hvori ud
meldelsen sker, og de to følgende.

For ubemidlede elever på realafdelingen er der nu mulighed for 
understøttelse gennem Ungdommens uddannelsesfond. Eleverne har 
i skoleåret 1964/65 modtaget ea. 30.000 kr.

TILLÆGSFAG
Elever, der ønsker fransk eller latin som tillægsfag til realeksa

men, kan i tilfælde af tilstrækkelig tilslutning gøre dette på det 
etårige hold. Prisen er 100 kr., og beløbet erlægges samlet eller 
i fire rater pr. 1. sept., 1. dec., 1. feb. og 1. april. Indtegning er 
bindende for et helt kursus.

BOGLÅN
indgår i kursusafgiften. Ved eventuelt ophør skal lånte bøger om
gående tilbageleveres. Bortkomne eller beskadigede bøger skal er
stattes med bøgernes fulde værdi.

FORSIKRING
Elevernes overtøj er forsikret mod tyveri, når det er anbragt i 

garderoberne, mod en årlig afgift af 5 kr., der er obligatorisk for 
alle elever og indbetales ved indmeldelsen.

Forsikringen dækker dog ikke løse genstande, penge etc., der 
måtte være anbragt i lommerne.

UNDERVISNINGSTID OG FERIER
Undervisningstiden er på daghold overvejende mellem kl. 8 og 15 

(lørdag mellem 8 og 12), på aftenhold mellem 17.45 og 22.45. Hvad 
ferier angår, følger kursus i det store og hele statsskolernes ferie
bestemmelser.
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KURSUS’ KONTORTID
Ledelsen træffes daglig (lørdag undtagen) kl. 13—14, mandag og 

torsdag tillige 19.15—20. Kontoret er åbent daglig 10—14, lørdag 
dog kun 10—12, samt om aftenen fra kl. 17,30 og i frikvartererne.

Ferielukning 3. — 31. juli incl.

KURSUSÅRET 1965—66
Indmeldelsesblanketter fås på kursus kontor, og undervisningen 

begynder torsdag d. 12. august. Studenterdaghold møder kl. 9, af
gangshold dog kl. 10, realhold kl. 11 og alle aftenhold kl. 19, 
studenterafgangshold dog kl. 20.

VIDNESBYRD
Tre gange årlig (for afgangshold to gange) gives der vidnesbyrd, 

hvor lærerne i hvert enkelt fag meddeler elevens standpunkt. Des
uden kan forældre til enhver tid få oplysning om elevens forhold 
på kursus i det hele taget, ligesom vidnesbyrd tilsendes, dersom 
det ønskes.

ORDENSREGLER
1. Sygdom og anden fraværelse må meddeles til kursus kontor 

snarest muligt.
2. Tobaksrygning i klasseværelserne er strengt forbudt.
3. Det er forbudt at anbringe cykler op ad kursusbygningen og på 

gaden uden for denne. Eleverne udsætter sig for bøder, dersom 
denne bestemmelse overtrædes.

DEN NYE KARAKTERSKALA
13: Gives for den usædvanlig selvstændige og udmærkede præsta

tion.
11: Gives for den udmærkede og selvstændige præstation.
10: Gives for den udmærkede, men noget rutineprægede præstation.
9: Gives for den gode præstation, der ligger lidt over middel.
8: Gives for den middelgode præstation.
7: Gives for den ret jævne præstation, der ligger lidt under middel.
6: Gives for den noget usikre, men nogenlunde tilfredsstillende 

præstation.
5: Gives for den usikre og ikke tilfredsstillende præstation.
3: Gives for den meget usikre, meget mangelfulde og utilfreds

stillende præstation.
0: Gives for den helt uantagelige præstation.
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KURSUS’ LÆRERE 1964-1965
stud. mag. Svend Agger 
stud. mag. Hanne Leni Andersen 
cand. mag. Svend Andresen 
stud. mag. Dinna Vedel Bak 
stud. mag. Poul Bendtsen 
stud. mag. Jørgen Berthou 
cand. mag. Poul Biener 
cand. mag. Adam Brandt 
cand. mag. Helmuth Børnsen 
cand. mag. Niels Christensen 
cand. mag. V. Hylling Christensen 
cand. mag. Hugo Christiansen 
stud. mag. Hans Ebak 
stud. mag. Carl Collin Eriksen 
cand. mag. Jens Fischer 
stud. mag. Bent Formby 
stud. mag. Henrik Glahn 
stud. mag. Per Hamann 
stud. mag. Karen Hammer 
stud. mag. Per Hammerum 
Kommunelærer Georg Lund Hansen 
cand. polyt. Helge Brun Hansen 
stud. mag. Steen Hansen 
cand. mag. Jørgen Hatting 
cand. mag. Birthe Helms 
Lærer Jørgen Heramb 
cand. mag. Arne Hermann 
stud. mag. H. Holm 
cand. mag. fru Else Hvass 
cand. mag. Anna Luplau Jansen 
stud. mag. Erik Jensen 
stud. mag. Hans Peter Jensen 
cand. mag. H. Bach Jensen 
cand. mag. Poul-Erik Jensen 
stud. mag. Poul Mølbach Jensen 
Lærer Hugo Jürgensen 
cand. mag. fru Bigmor Kaplan 
cand. mag. Knud Karlsen 
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cand. mag. C. G. Kjær 
cand. mag. Karsten Kobbernagel 
cand. teol. Valdemar Kristensen 
cand. mag. I. K. Larsen 
cand. mag. Karl Gunnar Larsen 
cand. jur. Svend Larsen 
cand. mag. Arne Lyndgaard 
stud. jur. Søren Søltoft Madsen 
stud. mag. Margrethe Muus 
Professor dr. phil. Detlev Müller 
cand. mag. Mogens Møller 
Lærer Arne Ole Nielsen 
stud. mag. Erik Peter Nielsen 
cand. mag. Flemming Ib-Nielsen 
stud. mag. Ib Nielsen 
stud. mag. Jørgen Riis Nielsen 
cand. mag. Martin O. Nielsen 
cand. mag. Poul lb-Nielsen 
stud. mag. Jørgen Nilsson 
cand. mag. Ture Nyberg 
cand. mag. Henning Næsted 
stud. mag. Jørgen Ottosen 
cand. mag. Anton Pedersen 
stud. mag. Eva Petersen 
stud. mag. Gunnar Petersen 
stud. mag. Jacob Stougaard Petersen 
cand. mag. John Pio 
cand. mag. Eva Rothenborg 
Lærer Jørgen Raabye 
cand. polyt. P. C. Smedskjær 
stud, theol. H. Schrøder-Hansen 
cand. mag. Hanne Grethe Søe 
cand. mag. Vagn Søndergaard 
cand. mag. Oluf Sønderlund 
stud. mag. Hans Henrik Sørensen 
stud. mag. Ingelise Theisen 
stud. mag. Knud Thomsen 
cand. mag. Carl Tscherning 
cand. mag. Bodil Vestesen 
cand. mag. Leo TVeisberg 
cand. jur. E. Wilsfeld 
stud. mag. Jens Winther 
stud. mag. fru Ellen A as trup
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AKADEMISK STUDENTERKURSUS
EKSAMENSRESULTATER I MAJ-JUNI 1964

Peter Alkjær 
Birgit Christensen 
Erik Seidelin Christensen 
Kirsten Christiansen 
Mona Frese
Linda Gottfredsen 
Karsten Lunde Hansen

Susanne Andresen 
Marchen Arnesen 
Niels Bertelsen 
Lars Kristian Bitsch-

Larsen
Jan Søren Clausen
Mogens Falk
Tommy Fuglsang
Randi Erthmann Hansen

MATEMATIKERE
Hold I

Per Erik Eiby Hansen 
Lars Hansson
Poul Hopp
Britta Irene Jensen 
Jørgen Christian Kjær 
Philip Niél

Hold II 
Ralf Høhne 
Allan Sølyst Jørgensen 
Hanne Kringelbach 
Ole Bjørn Larsen 
Rolf Hjorth Larsen 
Mogens Mønsted 
Kim Søren Nielsen 
Jette Dam Petersen

Karin Nyberg
Jens Jørgen Due Petersen
Kirsten Schnor
Henrik Skjoldager
Jørgen Skouner
Kjeld Duvier Stærmose

Flemming Hedemark
Poulsen

Kirsten Poulsen
Niels Frederik Poulsen
Jette Simonsen
Preben Max Sørensen 
Svend Erik Sørensen 
Ole Torben Vidstrup
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Hold III

Karin Baunbæk
Mette Bech
Birgit Yvonne Eriksen
Ole Hertz
Christian Moller Jensen
Aili Susanne Koren

Jehn Gerner Larsson 
Henrik Madsen
Finn Meyer
Hanne Molsbak 
Ole Hoilund Olsen 
Ole Malte Pedersen

Flemming Petersen 
Ole Petersen
Anders Erdmann Poulsen
Anne Katrin Sjölie
Henning Welke 
Britta Vilmar

Finn Bergmann 
Jorgen Blichmann 
Grit Boch 
Steen Carlsen 
Mogens Friis 
Inger Merete Gerstrøm 
Mogens Gliese 
Jorgen Houberg

Hold IV

Jørn Hennings 
Jette Henriksen 
Edda Kolbrun Jorgensen 
Jane Knigge-Olsen 
Kirsten Marie Larsen 
Birthe Kröyer Nielsen 
Nina Nielsen 
Leif Torben Olesen

Mogens Winther Petersen 
Hans Jacob Rank 
Johannes Borel 1

Rasmussen
Bjorn Stromberg
Erik Harboesgaard

Sorensen
Steen Ulrik Tvcrmoes

Jari Bern
Poul Thordal Christensen
Lone Dreyer
Svend Erik Gertz 
Ole Kay Kayberg

Hold V

Hans Kermit 
StigKuhlmann 
Knud Guldberg Larsen 
Lars Lund
Pia Lund

Marianne Rosendahl
Moller

Olaf Berg Olsen
Niels Christian Risager
Steen Wichmand

Niels Peter Andersen 
Anne Ditlevsen 
Bent Frisk 
Preben Gislinge 
Richard Holm 
Lars Kemp

Hold VI

Annette Kjeldsen 
Birgitte Elkjær Larsen 
Steen Nielson 
Per Boserup Olsen 
Søren Pedersson

Aksel Brandl Petersen
Bengt Sjalin
Per Christian Rix Walstcd 
Johannes Wei sien 
Ole Witt-Hansen

Peter Berntsen
Leif Carlsen
Jens Nybo Didriksen
Mogens Kluge
Steen Ove Lassen
Connie Marianne Lomholt

Hold VII

Steen Ludvigsen 
Birger Pelsen 
Ingeborg Philipp 
Niels Rademacher
Birgit Emmy Rasmussen

Torben Schack von
Brockdorff

Viggo Topp 
Steen Westh 
Erik Vil toft 
Preben Wolff
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Hold vin
Ole Faber
Peter Gravesen
Dirch Peter Jensen
Niels Gade Jensen 
Preben Bødker Jensen 
Ove Korfitzen
Karl Johan Mikkelsen

Torben Oscar Møller 
Steen Frode Neerstrand 
Hans-Ulrik Nielsen 
Leif Gregers Olsen 
Torben Hjortsø-Olsen 
Janne Petersen 
Ivan Ricl

Kate Strand
Leif Stribolt
Jens Helmer Sørensen
Hakob Thomsen
Find Høy Westergaard
Erich Witte

Kurt Bier
Jørgen Christensen
Ib Glæsel
Orla Fruensgaard Hansen 
Ole Stenholm Henriksen 
Jørgen Juul Jensen 
PoulJørnJensen 
Erik Poul Jørgensen

Hold IX
Hans Jørgen Peter 
John Bent Jørgensen 
Waldemar Kjærulff 
Kai Gottlieb Larsen 
Svend Erik Olesen 
Holger Jørgen Pedersen 
Povl Pedersen

Hold X
Per Silversparre Andersen Ole Kjærsgård 
Johan Emil Slot Byrgesen Jens Bunk Larsen 
Jette Annelise Christiansen Marian Lau
Kirsten Hald 
Flemming Høybye 
Bjarne Carl Ilskjær 
Poul Erik Jensen

Jes Høyer Lillelund 
Bendt Reinar Madsen 
Bent Madsen 
Jan Jæger Nielsen

Leif Normann Rasmussen 
Peter Reeve
Henning Schultz 
Dennis Roar Sørensen
Jan Thelander
Dennis Roar Sørensen
Jan Thelander

Carni Olsen
Herluf Henneberg

Pedersen
Ingelise Hjorth Petersen 
Ole Amsinck Petersen 
Villiam Petersen
Bjarne Viby

Otto Jørgen Andersen 
Peter Lcschly Bang 
Jørgen Berthou 
Hans Peter Carstens 
Bente Elisabeth Collin 
Hans Rudolf Eiberg 
Ole Frederiksen 
Erik Leth Hansen

Hold XI

Hans Hemmingsen
Erik Ekstrøm Holmgaard
Ole Jansen
Lisbeth Hæckman

Knudsen
Jens Peter Langvad- 

Nielsen
Peter Larsen

Gunnar Lausen
Jan Christian Mogensen
Ulf Overgaard
Paul Rochat-Rasmussen
Erik Schmidt-Hansen
Roland Østerlund
Birgit Aaen

Hold XII
Kate Annette Christiansen
Lis Christiansen
Søren Glit-Jensen
Liselotte Palander Hansen
Inger Gertrud Backer

Larsen

Lis Riber Madsen 
Ole Johnny Madsen 
Mette Meyer 
Edla Lene Nielsen 
Rune Olsson
Poul Anker Pedersen

Palle Qvist 
Birgit Rathje 
Lars-Peter Sterling 
Werner Elof Sørensen 
Ellen Marie Tetzschner 
Marianne Ziirsen

John Helge Larsen
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Troels Willer Belir 
Lise Lotte Biehl
Vibeke Boesen
Jorgen Brendholdt 
Ib Christian Bygbjerg 
Lene Struck Christensen 
Bente Hoyer Emdal 
Gunhild Grenander 
Flemming Preben Weye

Hansen

Uffe Conrad
Bent Donde
Thomas Fabricius
Erik Normann Geertsen
Else Grumstrup
Dorit Hagman
Marianne Bernholdt

Hansen

NYSPROGLIGE
Hold I

Mogens Hansen 
Steen Harbild 
Hans Henrik Hjorto 
Flemming Jorgensen 
Kirsten Vibeke Kenholt 
Karin Lene Nielsen 
Lone Severin Pedersen 
Kit Philipson 
Zhelma Sally

Hold 11
Niels Nystrup Hansen 
Bente Hirsch
Monica Jacobsen 
Erik Peter Jensen 
Ulla Jensen 
Birthe Jonsen 
Bente Stokkendal

Marianne Schütten
Birgitte Seck
Ralf Sarde
Cresta Valet
Allan Werner
Birgitte Westergaard
Klaus Wolf
Anna Margrethe Nyholm

Jorgensen
Marianne Brandt Knudsen 
Palle Vorbeck Kristensen 
Marianne Ledstrup 
Elsa Agnete Leiding 
Lis Birgit Melbye 
Morten Sonderlund
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Hold III
Käthe Asmussen
Ernst Dahl Christensen
Kitten Grage
Marianne Nordal Hansen
Anders Winther

Kristensen

Lars Erik Stage 
Christiansen

Kirsten Dræby
Vibeke Engel
Tage Ulrik Christian

Flindt
Aase Mona Jensen 
Anne Marie Jensen

Anne Marie Andersen 
Margit Sigrid Andersen 
Inge Antik
Vibeke Brochorst 
Jan Bådstalökkcn 
Bodil Doygaard 
Hans Zibrandt Jansen

Hans Eric Bøttern
Jan Heinemann
Sonja Gottlieb Jensen
Anne Margrethe Jessen 
Lone Kernel
Helle Larsen 
Annette Friis 
Nina Meyling

Iris Krogh
Lill Kjeld Larsen 
Torben Aarestrup

Michaelsen
Lone Møller Nielsen 
Henny Frithioff Petersen

Hold IV
Vagn Leon Jorgensen 
Hanne Kjær
Elisabeth Krasilnikoff 
Lars Kruse
Gertie Mandrup 
Joan Mortensen 
Alice Rask Nielsen
Bo Møgelvang Nielsen

Hold V
Annelis Dam Jensen 
Per Lauritzen
Jane Lytthans
Helle Merete Madsen 
Birthe Nørgaard
Hanne Birgitte Sejr 

Olsen

Hold VI
Anna Margrethe 

Mogensen
Jette Birgit Petersen 
Vibeke Schmidt
Annette Ruth Sivertsen 
Susanne Sjøl 
Johanne-Marie Sodemann

Birte Rasmussen 
Nina Ruff
Vibeke Schwanzlose 
Inger Svendsen 
Torben Tobiassen 
Merete Toising

Annelise Olsen
Marianne Ertberg Pedersen 
Susanne Reinert
Bodil Ring Hansen 
Niels Jørgen Schou 
Steen Sjørslev 
Nanna Smith
Jens Christian Thygesen

Jan-Michael Sannig
Vibeke Schaltz
Haldur Snorri Torstein

Snarrason
Rolf Stavnem
Peter Ole Sørensen
Anne Walbom

Henriette Stofregen
Helle Vibeke Engholm

Sørensen
Mogens Rosendahl

Sørensen
Lisbet Trier
Kirsten Weichenhain

Grethe Acunto 
Annette Bendtsen 
Myrna Bl aaberg 
Winnie Darlslund 
Inga Hjuler 
Leo Bengt Holdt 
Majken Iversen

Hold VII
Henrik Wilken Jensen 
Kjeld Swelmøe Johansen 
Kirsten Kaa
Kai Bundgaard Madsen
Rasmus Christian Lykke

Nielsen
Vagn Nihøj

Sigurd Olsen
Bjarne Pedersen
Winnie Green Petersen 
Anni Raun
Jørn Erik Slottboe 
Charlotte Utzon 
Michael Vestergaard
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Gustav Christensen 
Niels Sejr Clausen 
Axel Fröhling 
Janne Henrichsen

Hold VIII
Jette Jacobsen
Ane Alstrup
Helle Jørgensen
Hanne-Lore K orbits

Inge-Lise Mogensen 
Alfred August Monster 
Mona Edith Nielsen 
Liselotte Wismann

Hold IX
Frank Bierlich
Ole Egsgaard
Eva Holritz Hansen
Birger Steen Hultengren
Anna Ri borg Jensen

Per Jensen Kjeld Jessen Nielsen
Anni Margrethe Jorgensen Bendt Aage Pedersen
Karin Lei Sven Poulsen
Hanne Birk Mathisen Kirsten Sloth
Erik Bender Mortensen Kaare Vinten

UBEGRÆNSEDE
Nysproglige

Helle Aspelin
Ejben Thorup Madsen
Niels Nielsen
Jan Sidcnius
Hans Wiedemann-Petersen

Matematikere
Henny Lemvig Christensen
Ibn Bertram
Hanne Kielgast
Jørgen Lose
Niels Mohr
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REALISTER

Morten F. Christensen 
Mogens Rørgaard

Christensen 
Gabor Fabricius 
Hanne Felding 
Hans J. Fuglsang 
Peter Fuglsang 
Knud Hasberg
Jesper Musante Larsen

Hold I
Karen Wenncmoes 

Madsen
Søren A. Mandrup
Ib Melkersen
Kim Edelskov Møller
Elly Nielsen
Uffe Nielsen
Ulf Nordlund
Laust Rishøj Pedersen

Ole Petersen 
Tom Reher 
Merete Sander-Hansen 
Tine Schmedes 
Karin Sørensen 
Karen M. Trnka 
Elon Cohn 
Birgitte W. Jørgensen

Karsten Rostrøm
Lars Brandt
Peter Brandt
Anne Brockenhuus-Schack
Ane B. Crone

Carsten Andersen
Jette Andersen
Per Bach
Anne Biilmann
Jytte Bokelund
Ole Steen Christiansen
Mariann Clausen

Per Dannemand Børup 
Britt Christensen 
Lars Goos Flagstad 
Anne Damsgaard Hansen 
Helle Hoff Markersen

Kirsten Andersen 
Steffen Carlsen 
Jehn P. Eugene-OIsen 
Inger M. Feddersen 
Ole Hansen 
Aase Heyde

Hold II
Steffen Frølich 
Allan Gerholt
Jette Lissie Hansen 
Peter A. Jespersen 
Marianne Johnsen

Hold III
Niels P. Hammer 
Kirsten Hansen 
Dirch Holte 
Margrethe Kjersgaard 
Hedda Maja Larsson 
Gerd Malling 
Henrik K. Nielsen

Hold IV 
Annette Hovmann

Rasmussen 
Henrik Saltoft 
Stine Schmidt

Hold V
Erik Holm
Kurt Haakonsson 
Ingeborg Jensen 
Ellen Jørgensen 
Tove Gerda Larsen 
Preben Nielsen

Nora E. Lauersen 
Grete Nedergaard 
Ea Marian Nielsen 
Eva Schiøtt-Andersen

Sanne Scheel Nielsen 
Birgit Sandgren 
Anne B. Schultze 
Lena M. Sibast 
Bent Stig Vase

Annemette Skærum
Steffen Sølberg 
Lars Weitemeyer 
Jesper Willumsen

Britt Pedersen
Hanne Pedersen 
Torben Pedersen 
Flenning F. Rasmussen 
Hardy F. Røhl-Larsen 
Knud Sejrsbøl
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Hold VI
Jens Chr. Bayer 
Gert Ebbeness 
Finn Esmark 
Meritza Strange Green 
Flemming G. Hansen 
Hans Henrik Jensen 
Aksel Steenberg Jeppesen 
Anne Wermuth Johansen

Estrid Appel Christiansen 
Bente Hygum Jakobsen 
Else Jensen
Finn Dyhr Jensen
Knud Å. Krautwald 

Jensen
Leif Johansen

Søren Kanstrup 
Ole Quistgaard 
Steen B. Mayne 
Lillian B. Nielsen 
Birgit Mott Pedersen 
Lis Meldgaard Pedersen 
Liselotte Ploug

Hold Vil

Hans H. Drejs Jørgensen 
Birthe Kristensen 
Thorkild Kristiansen 
Kirsten Madsen 
Jørgen Marklin g 
Grete Meyer 
Jørgen Nielsen

Eva Eilsrup Rasmussen 
Gorm Suhr
Svend Juul Sørensen 
Gunnar A. Wille 
Anne-Marie Harnum 
Henning Baks 
Mogens Andersen

Wivi E. Nielsen
Oda Kjærsgaard Olesen 
Hans Skytte Rasmussen 
Kirsten A. Rasmussen 
Gerda K. Steffensen 
Ole L. Sørensen 
Kathrine Wadsholt
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